

Guardamacén
Lcda. Narcisa Duche Cordero

Ingresos
2023

SUMINISTROS DE OFICINA



Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
RESMM-CBLT	RESMA DE PAPEL BOND A4	.	170.00	5.75000	977.500
PORTCLIP-CBLT	PORTACLIPS MAGNETICOS	.	6.00	0.75000	4.500
DISCEXT-CBLT	DISCO EXTERNO 1TB ANTIGOLPES	.	1.00	80.00000	80.000
TINTIMPRES-CB	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3150	.	8.00	8.00000	64.000
CARTAMAR-CBI	CARTUCHO AMARILLA EXTRA ALTA C	.	1.00	89.00000	89.000
CARTMAGEN-CI	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA EXT	.	1.00	93.00000	93.000
CARTCIAN-CBLI	CARTUCHO TINTA CIAN EXTRA ALTA	.	1.00	93.00000	93.000
CARTNEGR-CBL	CARTUCHO DE TINTA NEGRA ALTA C/	.	1.00	93.00000	93.000

TOTALINGRESO : 1,474.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
TINTAEPSONMA	TINTA MAGENTA EPSON T748XXL320-	.	3.00	81.47000	244.410
TINTAEPSONCIA	TINTA CIAN EPSON T748XXL220-AL	.	3.00	81.47000	244.410
TINTAEPSONAM	TINTA AMARILLA EPSON T748XXL420	.	3.00	81.47000	244.410
TINTAEPSONNE	TINTA NEGRA EPSON T748XXL120-AL	.	3.00	66.46000	199.380

TOTALINGRESO : 932.610

Total: \$ 2.406.61 no incluye IVA

EQUIPO SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS



Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMPT03-CBLT	COMPUTADOR03 QNHN1HA151731	.	1.00	825.00000	825.000

SECRETARÍA 1

TOTALINGRESO : 825.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMPCONT04-C	COMPUTADOR PORTÁTIL MODELO 4	.	1.00	1,549.00000	1,549.000

TOTALINGRESO : 1,549.000

CONTABILIDAD

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ROUTTER-CBLT	Router TP >LINK ARCHER C80 AC1900	.	1.00	56.25000	56.250

TOTALINGRESO : 56.250

TALENTO HUMANO

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMP5-CBLT	COMPUTADOR ESCRITORIO SOFTWARE	.	1.00	1,079.00000	1,079.000

AUXILIAR DE
TESORERÍA

TOTAL INGRESO : 1,079.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
LAPTOP-CBLTLC	LAPTOP DYNABOOK TOSHIBA SATEL	1	1.00	1,519.00000	1,519.000

LOGÍSTICA

TOTAL INGRESO : 1,519.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
LENOVPREVEN-C	LAPTOP LENOVO THINK PAD T14 MO	.	1.00	1,789.00000	1,789.000

PREVENCIÓN

TOTAL INGRESO : 1,789.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMPSECRE2-CI	COMPUTADOR ESCRITORIO SOFTWARE	.	1.00	806.00000	806.000

AUXILIAR DE
SECRETARÍA 2

TOTAL INGRESO : 806.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMPT03-CBLT	COMPUTADOR03 QNHN1HA151731	.	1.00	825.00000	825.000

TALENTO HUMANO

TOTALINGRESO : 825.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMPT03-CBLT	COMPUTADOR03 QNHN1HA151731	.	1.00	825.00000	825.000

ANALISTA DE TALENTO HUMANO

TOTALINGRESO : 825.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
COMP5-CBLT	COMPUTADOR ESCRITORIO SOFTWARE	.	1.00	1,079.00000	1,079.000

AUXILIAR DE LOGÍSTICA

TOTALINGRESO : 1,079.000

Total: \$ 10.352,25 no incluye IVA

EQUIPOS CONTRAINCENDIOS

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
TRAJEFOR-CBL	TRAJES PARA INCENDIOS FORESTALE	.	5.00	1,081.00000	5,405.000
TRAJEINCEN-CB	TRAJE PARA INCENDIOS ESTRUCTUR	.	5.00	2,716.60000	13,583.000
MONJ-CBLT	MONJA CONTAINCEDIOS	.	5.00	65.79800	328.990
BOTASMULT-CB	BOTAS MULTIPROPÓSITO	.	46.00	531.09978	24,430.590
GUANTINCEN-	GUANTES CONTRAINCENDIOS ESTRU	.	5.00	65.80000	329.000
GUANTECONT-C	GUANTES CONTRA INCENDIOS FORES	.	5.00	65.80000	329.000
CASCMULT-CBL	CASCO MULTIPROPOSITO	.	5.00	404.20000	2,021.000



TOTAL INGRESO :

46,426.580

Total: \$ 46.426,58 no incluye IVA

EQUIPOS o implementos de rescate

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
CASCRES-CBLT	CASCO PARA RESCATE Y TRABAJO EN	.	4.00	143.92750	575.710
ARNERES-CBLT	ARNES PARA RESCATE	.	4.00	174.98000	699.920
LINTEFRON-CBL	LINTERNA FRONTAL LED RECARGABI	.	4.00	160.01500	640.060
GUSNTRESC-CBI	GUANTES PARA RESCATE	.	4.00	84.99000	339.960
BLOQAD-CBLT	BLOQUEADOR DE PUÑO PARA CUERI	.	4.00	300.00000	1,200.000
PEDAL-CBLT	PEDAL REGULABLE	.	4.00	28.00000	112.000
DESCEN-CBLT	DESCENDEDOR AUTO BLOQUEANTE C	.	4.00	98.00000	392.000
ANILLCOC-CBLT	ANILLO COSIDO	.	4.00	20.00000	80.000
CUERDSEM-CBL	CUERDA SEMI ESTATICA	.	3.00	234.80000	704.400
MOSQOVCBLT	MOSQUETON OVAL CON SEGURO	.	4.00	22.40000	89.600
MOSPER-CBLT	MOSQUETON FORMA DE PERA CON S	.	4.00	33.60000	134.400
POLEMOSQ-CBL	POLEA MOSQUETON	.	4.00	55.00000	220.000
POLEPRUS-CBLT	POLEA PRUSIK LIGERA	.	4.00	29.00000	116.000
PLACMULT-CBL	PLACA MULTIANCLAJES	.	2.00	69.00000	138.000
BOLSO-CBLT	BOLSO PORTA MATERIALES	.	2.00	133.92500	267.850
NAVVI-CBLT	NAVAJA	.	4.00	35.96250	143.850
PANTT-CBLT	PANTALLA DE PROYECCION OCULAR	.	4.00	78.40000	313.600



TOTALINGRESO : 6,167.350

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
LINTCOMB-CBL	LINTERNA PARA COMBATE DE INCEN	.	8.00	319.55000	2,556.400
LINTERPERSON-	LINTERNA PARA COMBATE DE INCEN	.	11.00	210.60000	2,316.600

TOTALINGRESO : 4,873.000

Total: \$ 11.040,35 no incluye IVA

NEUMÁTICOS



Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
NEUMATIC-CBL	NEUMATICO 225/70R16 103S MARCA:G	.	1.00	723.00000	723.000

TOTALINGRESO : 723.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
NEUMA-CBLT	NEUMATICO 315/80R22.5 156/150K TRA	.	4.00	627.90000	2,511.600

TOTALINGRESO : 2,511.600

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
NEUMAA-CBLT	NEUMATICO 315/80R22.5 DIRECCION A	.	2.00	602.79000	1,205.580

TOTALINGRESO : 1,205.580

Total: \$ 4.440,18 no incluye IVA

UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO



Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ESTAMP-CBLT	ESTAMPADOS HASTA 3 COLORES	.	34.00	0.35000	11.900
CAMISEPL-CBLT	CAMISetas TIPO POLOS MANGA COR	.	51.00	8.85000	451.350
CAMISINTER-CE	CAMISETA INTERNA	.	34.00	4.29000	145.860
BORDALTCAL-C	BORDADOS DE ALTA CALIDAD HASTA	.	169.00	1.00000	169.000

TOTALINGRESO : 778.110

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
PANTAL-CBLT	PANTALON TÁCTICO PARA MUJER	.	4.00	24.50000	98.000
PANTHOM-CBLI	PANTALON TACTICO DE HOMBRE	.	30.00	26.66000	799.800

TOTALINGRESO : 897.800



Total: \$ 1675,91 no incluye IVA

MATERIAL DE IMPRESIÓN

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
LIBROVAC-CBLT	Libro de vacaciones en papel bond por	.	1.00	70.00000	70.000
CARPEJEC-CBLT	Carpeta ejecutiva con bolsillo interno, diseño	.	500.00	0.75000	375.000
ORDEPG-CBLT	Orden de pago 1 original y 2 copias (celestes y	.	950.00	0.24000	228.000
ORDECOMB-CBI	Orden de combustible 1 original y 2 copias.	.	300.00	0.28000	84.000
FORMPERFUN-C	Formulario permiso de funcionamiento 1 orig	.	2,000.00	0.26000	520.000
REVISINV-CBLT	Revista infantil mis primeros pasos en prever	.	2,000.00	1.00000	2,000.000
FOLLPREV-CBLT	Folleto para prevención de incendios	.	1,000.00	0.18000	180.000
FOLLADUL-CBLT	Folleto para adultos mayores	.	1,000.00	0.18000	180.000
FOLLEMER-CBLT	Folleto plan de emergencias familiar	.	500.00	1.00000	500.000
AGEDINST-CBLY	Agenda institucional con 1 mensaje de prever	.	200.00	8.00000	1,600.000
CARPEJECTV-CE	Carpeta ejecutiva full color con bolsillo interr	.	500.00	0.75000	375.000

TOTALINGRESO : 6,112.000

Total: \$ 6.112,00 no incluye IVA

Repuestos

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
CONDEN-KME-C	CONDENSADOR AIRE ACONDICIONAL	.	1.00	150.00000	150.000
VALUV-KME-CBJ	VALVULA DE AIRE ACONDICIONADO	.	1.00	100.00000	100.000
KITTCA-CBLT	KIT DE CAÑERIA DE AIRE ACONDICIO	.	1.00	50.00000	50.000
CILINDRE-CBLT	CILINDRO DE RECARGA DE AIRE ACOI	.	2.00	40.00000	80.000
LINERMTR-CBLJ	LINER KIT BRANPE	.	2.00	310.00000	620.000
ANIFUEG-CBLT	ANILLOS DE FUEGO	.	2.00	17.50000	35.000
VALADM-CBLT	VALVULAS DE ADMISION Y ESCAPE	1	4.00	12.00000	48.000
JEGORETE-CBLT	JUEGO DE RETENEDORES	.	1.00	24.00000	24.000
BOCIGUE-CBLT	BOCINES DE CIGUEÑAL	.	2.00	15.00000	30.000
CBLT-JGOCHAPI	JUEGO DE CHAPA DE BIELA JCC	.	1.00	80.00000	80.000
JGOCARB-CBLT	JUEGO DE CARBONES	.	1.00	20.00000	20.000
BOBINAMP-CB	BOBINA CAMPO	.	1.00	50.00000	50.000
JUEGCOR-CBLT	JUEGO DE CORONILLA	.	1.00	40.00000	40.000
MASA-CBLT	MASA	.	1.00	80.00000	80.000
ACPLMNG-CBLT	ACOPLES PARA MANGUERA DE COME	.	2.00	20.00000	40.000
MANGCOMB-CE	MANGUERA DE COMBUSTIBLE DE 7M	.	1.00	120.00000	120.000
MERGOLL-CBLT	MERGOLLAR TEFLONADO 3P	.	1.00	90.00000	90.000
BASMERG-CBLT	BASES PARA MERGOLLAR	.	2.00	20.00000	40.000
LUCE-CBLT	LUCES LED DE ADVERTENCIA	.	4.00	22.00000	88.000
BASFAR-CBLT	BASES PARA FAROS LED PARA RETRO	.	2.00	12.50000	25.000
BARRALED-CBL	BARRA LED 40 CM	.	2.00	70.00000	140.000
SIRN24-CBLT	SIRENA 24V	.	1.00	60.00000	60.000
AMORTG-CBLT	AMORTIGUADOR DIRECCION	.	2.00	95.00000	190.000
PERNSPL-CBLT	PERNOS PALANCA SELECTORA DE CA	.	12.00	1.25000	15.000
MODLSIR-CBLT	MODULO DE SIRENA	.	1.00	45.00000	45.000
BOCINSIRE-CBLJ	BOCINA PARA SIRENA 100W	.	2.00	50.00000	100.000
PERNTEMP-CBL	PERNOS PARA TEMPLADORES Y BASE	.	10.00	1.50000	15.000



MODLSIR-CBLT	MODULO DE SIRENA	.	1.00	45.00000	45.000
BOCINSIRE-CBLT	BOCINA PARA SIRENA 100W	.	2.00	50.00000	100.000
PERNTEMP-CBLT	PERNOS PARA TEMPLADORES Y BASE	.	10.00	1.50000	15.000
CUERP-CBLT	CUERPO DE ACELERACIÓN	.	1.00	350.00000	350.000
MOTR-CBLT	MOTOR DE ARRANQUE	1	1.00	150.00000	150.000
FARLED-CBLT	FAROS LED PARA RETRO	.	2.00	20.00000	40.000

TOTAL INGRESO : 2,915.000

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
BALIZ60"-CBLT	BALIZA FENIEX FUSION-S GPL 60"	.	2.00	2,531.66000	5,063.320
BALIZ49"-CBLT	BALIZA FENIEX FUSION-S GPL 49"	.	3.00	2,248.18000	6,744.480
BALIZ49"NORE-C	BALIZA FENIEX FUSION-S GLP 49" NO	.	2.00	2,153.66000	4,307.320
BALZ-CBLT	MINI BALIZA ROJO Y AZUL LED	1	2.00	641.66000	1,283.320
SIRNTY-CBLT	SIRENA FENIEX TYPHOON FF	.	6.00	618.03000	3,708.180
SIRNST-CBLT	SIRENA FENIEX STORM PRO 200W Y C	.	3.00	613.31000	1,839.930
PARLVANG-CBLT	PARLANTE FENIEX VANGUARD	.	12.00	320.38000	3,844.320

TOTAL INGRESO : 26,790.870

Total: \$ 29.705,87 no incluye IVA

LUBRICANTES

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACETNP-CBLT	ACEITE DE GL. 15W40 NAPA	.	1.00	26.00000	26.000
ACETI-CBLT	ACEITE 15W40 LTRS	1	2.00	6.25000	12.500
MOTFLUSH	MOTOR FLUSH	.	1.00	5.75000	5.750
FILTRACET	FILTRO ACEITE WL7178 WIX	.	1.00	7.00000	7.000
FILTR-COMB	FILTRO COMBUSTIBLE FC 1009 SAKUF	.	1.00	16.00000	16.000

TOTAL INGRESO : 67.250

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACEITT-CBLT	ACEITE NAPA SAE 40	.	3.00	24.00000	72.000
ACTEI-CBLT	ACEITE 40 LTRS	1	2.00	6.25000	12.500
FILLACET-CBLT	FILTRO DE ACEITE LPF2286 LUBERFIN	.	1.00	19.00000	19.000
FILTRAIR-CBLT	FILTRO DE AIRE AF293 SANFIL	.	1.00	16.00000	16.000

TOTAL INGRESO : 119.500

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACCEITT-CBLT	ACEITE 15W40 GL	.	2.00	26.00000	52.000
ACETI-CBLT	ACEITE 15W40 LTRS	1	2.00	6.25000	12.500
FILTRA-CBLT	FILTRO NDE ACEITE VORT PH5071	.	1.00	12.00000	12.000

TOTAL INGRESO : 76.500

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACETT-CBLT	GALON DE ACEITE 20W50	1	1.00	19.00000	19.000
FILTRAC-CBLT	FILTRO DE ACEITE 24103565	.	1.00	5.00000	5.000

TOTAL INGRESO : 24.000



Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACEIT-CBLT	ACEITE 15W40 GL NAPA	.	2.00	26.00000	52.000
FILTACEIT-CBLT	FILTRO DE ACEITE SHOGUN 4021	.	1.00	8.00000	8.000

TOTAL INGRESO : **60.000**

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACEIT-CBLT	ACEITE 15W40 GL NAPA	.	2.00	26.00000	52.000
MOTFLUS-CBLT	MOTOR FLUSH VISTONY	.	1.00	5.75000	5.750
FILTROO.-CBLT	FILTRO DE ACEITE ZHOGUN 21021	.	1.00	8.00000	8.000

TOTAL INGRESO : **65.750**

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACCEITT-CBLT	ACEITE 15W40 GL	.	1.00	25.00000	25.000
FILTECTVOT-CB	FILTRO DE ACEITE VORT PH 4386	.	1.00	6.00000	6.000
FILTGASO-CBLT	FILTRO DE GASOLINA TAIKUM FG122	.	1.00	7.00000	7.000
ADITV-CBLT	ADITIVOS DE MOTOR FLUSH	1	1.00	5.75000	5.750
REFRIGE-CBLT	REFRIGERANTE VISTONY GL	.	2.00	5.50000	11.000
LIQUID-CBLT	LIQUIDO DE FRENO VISTONY LTR	.	1.00	11.00000	11.000
PLUMS-CBLT	PAR DE PLUMAS 22 Y 17	.	1.00	13.00000	13.000
FILTROO-CBLT	FILTRO DE AIRE SHOGUN BAU 2176C	.	1.00	9.00000	9.000

TOTAL INGRESO : **87.750**

Código	Producto	U. Medida	Cantidad	P. Unitario	Total
ACETNPD-CBLT	ACEITE 40 NAPA DIESEL	.	3.00	6.25000	18.750
ACEITNPC-CBLT	ACEITE NAPA 40 GASOLINA	.	5.00	6.25000	31.250

TOTAL INGRESO : **50.000**

Total: \$ 550,75 no incluye IVA

- Suministros de oficina **\$2.406,61**
- Equipos sistemas y paquetes informáticos **\$10.352,25**
- Equipos Contra incendios **\$46.426,58**
- Equipos o Implementos de rescate **\$ 11.040,35**
- Neumáticos **\$4.440,18**
- Uniformes personal Operativo y Administrativo **\$1.675,91**
- Material de Impresión **\$6.112,00**
- Accesorios y Repuestos **\$29.705,87**
- Lubricantes **\$ 550,75**

Total de Ingresos y egresos \$ 97.243,57

¡Gracias!

